differens ab ea p esse consummatum. quae ad modum doctrinae cois docet de habitu caritatis qd manet idem in patria qd non excidit sicut apostoli. **C**eterum lumen objecuale est ipse dens. se punitas in objecuali ratione. nulla specie mediare. ppter te dicis videri facie ad faciem et sicut est et oculo ad oculum. **D**enique lumen actualis ponitur acibz intellectus et voluntatis qd sunt visio et fructus. Juera determinat et terminat etragantibus bollandi. **T**erminat autem visionem et fructum actualitatem habens succederes habitibus fidei spei et misericordiae in via. qd tres dotes appellamus alios. Christo despote misericordia p gloriam summam. **C**onclusus ab aliquo ponat dotes ipsi actus visionis et fructus. sub quibus includit acibus qui de tentione succederes specie vie et p appropria fructu nostrarum. si distinguamq; dilectorum a tentione vel etiam fructu stricte sumpta qd declarationi propria est. **S**icut in via ponitur in actibus et habitibus gratuitis quedam trinitas virtutum theologica. sicut ponuntur suo modo in beatitudine trinitatis doru in unitate lumis glorie. **B**eat autem unitas in trinitate et trinitas in unitate vocatur beatitudo formalis. **S**i in habitibus habitualis actualis in actibus. sed objecualis dei representatio spiritualis appellatur objecualis beatitudo. **B**eat qd p manibus ut ita loquaris pmissus disti enio de duplice beatitudine objecuali scilicet et formalis. qd facit ad intellectum et concordaniam docet et pcedentem ipsius decretalis. **R**ursus aduertat unusquisque qd memorie non abstrahat beatitudinem formalis in predicta decretali. qm memo:ria non facit spale potest a distinctam contra intellectum in assignari de habituum virtutum vel actuorum. sicut nec vis irascibilis contra concupiscibile ponit numerum. **A**pplicemus pmonem de hoc quod duplice lumine beatifico ad quadruplex lumen qd cocurrunt ad concordaniam vie dicentes qd ex parte lumis naturalis est se non est variatio hic et ibi. sic nec ipsa aie natura essentialiter diversa est. psernit in eadem aia. qd qd sit de perfectio essentiali diversa p. qd autem punit sonare videlicet articulus. **N**on aia ipsi non sit perfectior aia inde error. **D**icamus de habitu gressu ad habitum glorie. qd differunt penes ipsam et consummatum. sicut et actus eius. Et ita de actu et habitu caritatis possit dici. Sed de habitibus et actibus fidei et spei longe alter qd in visione et fructu prie. **E**t huius ppter tertium lumen qd nostrum objecuale qd est ipse mens in se visus. **S**ic ergo deficit hic in via

tertium illud lumen obiectale/nou quidez
in se qm̄ vbiq; ē/sed in rōne obiecti. clare et
nude et immediate in se visi. si deficit et dis-
fert visio et tentio via visione et tentio de pa-
trie. **N**omen insip̄ dei quo se noiat et manis
sest in celo/a nob̄ quib⁹ in terra noiat.

R. **S**anc̄ū dicit̄ dei nomē a sc̄itate quā dios-
nisi. describēs ait. **S**anctitas est ab omni
iniquitatō libera et pfectissima et inconta-
minatissima puritas. **G**rece enī noia k̄ agy-
os sc̄m̄. ab a qd̄ est sine. et ge terra. **P**ot̄ au-
tem hec p̄icula construi p̄ se sub intellectu
verbo. qd̄ nomē dei est vel dicit̄ vel eminet
sanc̄ū. **P**otest nihilominus hec sua p̄ede-
dere. seu corr̄ndere ad pcedēt; vt dicat ma-
ria. q sc̄m̄ nomen dei fecit sibi magna. **S**i
quidē ois cognitio dei. sicut est fides vel in-
telligētia/recre vocat̄ nomē dei. **L**ostatauc̄
q p̄ fidē et assensum dat̄ verbis angelī/vir-
go cōcepit filiū dei. **F**ecit te ḡ b̄tām que cres-
didisti fecit magna nomen sc̄m̄ dei. **D**ocēt
sacramēta q̄ magna sit in noia dñi/virtus
eius. Aut certenomē hoc in silib⁹ accipitur
p̄ noia. qd̄ est deus. **S**anc̄ū nomē dei ē
id est. cōfirmatū p̄ oēm̄ creaturā. maxime is-
tellectuale quarū nulla subsisteret. nisi cau-
sa q̄ dedit esse influeret. **H**inc canit Amb.
Rerū deus tenet vigor immotus in te per
manens. **E**t facit hoc ad pcedēt̄ intelle-
ctū de magna virtute nois dei. **S**anc̄ū est
nomē dei q̄ sc̄ificatū. i. cōsecratū et dedica-
tū est in electis dei/ ad eius glam. laudez et
obsequiū. **S**ci eritis q̄ ego sc̄us sum dīc
dñs. **S**c̄m̄ est nomē dei. q̄ sc̄ificatū legi
bus eternis. qd̄ nephas ē violari. **C**lamāt
seraphin. sc̄us. sc̄us. sc̄us. ad insinuatōc̄
trinitatis p̄sonaz. iūgebant ad ter sanctus
nomē hoc. dñs deus sabaoth. q̄ trinitas ē
in p̄sonis. vnicitas ē in essentia. cui⁹ oga p̄ti-
cipat tripliciter imitatiōe interne sc̄itatis
et eterne. **N**omen dei vnicū est sibi soli co-
gnitū. p̄terea nō potuit ab aliquo alio a se
imponi vel effari plene et p̄rie. q̄ naturaz
suam cū suis p̄ieratib⁹ solus p̄phēdit̄. qd̄
hinc inhabitare lucē inaccessibilē. necnō
ineffabilis et innoīabilis esse landaf. **N**o-
men dei datū ē xp̄o qd̄ est sup̄ omne nomē
sic ad p̄prietatem reducēdo factū est p̄ icar-
natiōem vt esset bō deus. et deus homo. p̄
cōicatiōem idiomatū et et nominū. **N**o-
men dei singulariter inter puras creaturas
eminet in maria. que illuminans v̄l illuminā-

nata p̄ interpretationeni nominatur. et dñs
nomen dei sumptū a creaturis. sic ē oī-
modū q̄ ab omni creatura v̄sc̄ ad infimā
p̄t̄sumi noticia q̄dam rei et inde nomē q̄
cognoscat̄ imponi et formari. **R**ō qz qlibz
ēvestigiū l̄ imago trinitatis. fm̄ exēpl̄ tria
appriata. et fm̄ triple gen⁹ cāe efficient̄
et finalis. **D**eus sicut p̄ noiari fm̄ suas
creatras. sic potest ab homine qui crea-
tra antonomatice mūdi dicitur p̄cipans
cum omni creatura videri et intelligi. nūc p̄
speculū et in enigmate. verba sunt aposto-
li. **D**eus in suis et ex suis creaturis. p̄ di-
ci intuitiue videri. si visio intuitiua largi-
sime sumatur. p̄mo put generaliter omnis
p̄ceptio obiecti simplex etiā et immediata /
dicitur intuitiua. siue obiectū sic realiter p̄
sens in se siue p̄ suam sp̄em. seu similitudinez
tm̄mō! **L**ostat enī q̄ omnis res siue extra a-
nimam siue intra gerit similitudinem dei
P̄oest enī homo intelligens. i. intus legēs
et credens/ ferri in noticiam obiecti cuius
est hec similitudo vestigiū sp̄es vel imago
Secus de brutis et bebetibus qui deus et
eius signa et verba voces et species/ et spe-
cula/ non assumunt/ nūc vt sunt res quedā
ad aliud non reuelare. **D**eus experimē-
taler cognosci potest aut percipi a creatu-
ra mundi viatrice. et si non in se/tamen in
sua obiectali ratione. vel imagine seu simi-
litudine. tam extra q̄ si intra. **S**equitur ex p̄
cedenti. iūcto corollario vno quo dictu est
omnem noticiam p̄rie intuitiua esse exp̄
erimentalem et econtra. **D**eductio pate-
bit infra in tractatu de mente cordis. **S**i
milit̄ diffinitio sapientie. que supremuz
locuz tenet in nominibus dei pro statutvie
quam ita descripsit Dionisius. **S**apiētia
est diuinissima dei cognitio. que est per ig-
norantiam cognita sc̄m̄ vnitonē supe-
minentem. quando mens ab alijs recedes
postea etiam seip̄am dimittens. vnitā ē su-
persplendentibus radiis inscrutabili et p̄
fundo sapientie lumine illuminata. **D**e
us si negetur hic cognosci experimentaliter vel
intuitiue. vel etiam quidditatue. vt quia
nescimus hoc deo quid est. sed quid nō
est. quia cognoscitur per ignorantiaz vt di-
cit diffinitio nunc inducta. oportet ad con-
cordiam dictoꝝ sc̄oꝝ. nostris vti distincti
omibus. querationabilit̄ ab vtrisq; pos-
sunt admitti. **V**na distincio iam pos-
ta est de noticia mediata et immediata.
An. 5.